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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
76 Hermes, Marc LG Laacher See 1997 M20 01.34.54 1 1 2
86 Voosen, Leon TuS Kaisersesch 2000 M20 01.40.47 2 3 4

491 Hehl, Lucas Müschenbach 1994 M30 01.38.03 1 2 3
84 Seltenreich, Vadim Kaisersesch 1993 M30 02.13.16 2 12 15
87 Wilde, Daniel Neuwied 1984 M40 02.11.51 1 11 14
88 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M45 01.46.40 1 5 6

489 Ehlen, Martin Lambachläufer 1976 M45 02.33.01 2 15 18
80 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 M50 02.03.01 1 9 12
79 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 02.23.01 2 14 17

490 Domke, Holger BSG Funkemedien 1974 M50 02.42.33 3 16 19
83 Schatzinger, Achim Dreis 1970 M55 01.43.29 1 4 5
85 Syrbe, Christoph Dieblich 1966 M55 02.01.29 2 8 11

492 Notermans, Eric  1967 M55 02.11.42 3 10 13
78 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 M65 01.59.30 1 6 9
75 Harrer, Mario Alfterer SC 1960 M65 03.17.46 2 17 20

486 Müntnich, Kurt  1952 M70 02.00.14 1 7 10
487 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M70 02.20.53 2 13 16

71 Birkenhauer, Ana ASICS FrontRunner 1999 W20 01.30.09 1 1 1
72 Birkenhauer, Merle Hamburg 2004 W20 01.57.23 2 2 7
74 Gorißen-Syrbe, Heike Dieblich 1966 W55 01.58.13 1 3 8

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: Halbmarathon, Klassenliste
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
71 Birkenhauer, Ana ASICS FrontRunner 1999 W20 01.30.09 1 1 1
76 Hermes, Marc LG Laacher See 1997 M20 01.34.54 1 1 2

491 Hehl, Lucas Müschenbach 1994 M30 01.38.03 1 2 3
86 Voosen, Leon TuS Kaisersesch 2000 M20 01.40.47 2 3 4
83 Schatzinger, Achim Dreis 1970 M55 01.43.29 1 4 5
88 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M45 01.46.40 1 5 6
72 Birkenhauer, Merle Hamburg 2004 W20 01.57.23 2 2 7
74 Gorißen-Syrbe, Heike Dieblich 1966 W55 01.58.13 1 3 8
78 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 M65 01.59.30 1 6 9

486 Müntnich, Kurt  1952 M70 02.00.14 1 7 10
85 Syrbe, Christoph Dieblich 1966 M55 02.01.29 2 8 11
80 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 M50 02.03.01 1 9 12

492 Notermans, Eric  1967 M55 02.11.42 3 10 13
87 Wilde, Daniel Neuwied 1984 M40 02.11.51 1 11 14
84 Seltenreich, Vadim Kaisersesch 1993 M30 02.13.16 2 12 15

487 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M70 02.20.53 2 13 16
79 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 02.23.01 2 14 17

489 Ehlen, Martin Lambachläufer 1976 M45 02.33.01 2 15 18
490 Domke, Holger BSG Funkemedien 1974 M50 02.42.33 3 16 19
75 Harrer, Mario Alfterer SC 1960 M65 03.17.46 2 17 20

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: Halbmarathon, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
66 Werner, Johannes SV Forst 2006 MU20 01.16.01 1 21 33
64 van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 M35 00.37.55 1 1 1
51 Plath, Robert Team flott. e.V. 1988 M35 00.40.59 2 2 2
58 Schriddels, Peter TG Konz 1982 M40 00.43.48 1 4 4

474 Daungawer, Eugen GW Mendig 1981 M40 00.45.27 2 5 5
45 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.43.36 1 3 3
65 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M50 01.27.48 2 26 43
60 Stein, Uwe Fell 1968 M55 01.00.43 1 13 18
43 Huber-Held, Martin-Thomas Kottenheim 1970 M55 01.05.24 2 17 26
68 Wey, Willi Panorama S:team Grafschaft 1964 M60 00.53.04 1 9 10
48 Mauren, Ludwig DJK Kelberg 1964 M60 00.54.26 2 10 12
55 Schäfer, Peter LT TuS Platten 1962 M60 00.58.23 3 12 16
56 Schiffers, Bernhard LG Laacher See 1962 M60 01.00.57 4 15 20
54 Schäfer, Joachim LG Laacher See 1961 M60 01.08.55 5 20 29

481 Schümmer, Horst Schafberglauf Neuhof 1958 M65 00.45.54 1 6 6
36 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M65 00.47.50 2 7 7

485 Breitbach, Willi TuS Kaisersesch 1957 M65 00.51.51 3 8 8
35 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 M65 01.05.27 4 18 27
52 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M65 01.17.41 5 23 37

480 Krenn, Veit LG Meulenwald Föhren 1960 M65 01.26.52 6 24 41
225 Wagner, Erwin LT SV Westum 1955 M70 00.56.08 1 11 14
63 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M70 01.07.43 2 19 28
69 Wirges, Heinz  1951 M70 01.16.18 3 22 35
61 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 01.00.54 1 14 19
28 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M75 01.01.16 2 16 22
46 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 01.26.52 1 24 41
29 Berger, Gunter LG Pronsfeld-Lünebach 1941 M80 01.49.26 2 27 44

33 Ebert, Anna Polch 2009 WU18 00.51.51 1 1 8
42 Hörsch, Emma SV Forst 2006 WU20 01.16.01 1 13 33
38 Göttschkes, Lisa 6 Herzen 1997 W20 01.13.49 1 11 31
37 Fuhrmann, Nina RSC Untermosel 1995 W30 00.54.18 1 2 11
57 Schilz, Viola Mendig 1988 W35 01.20.43 1 15 38
31 Britz, Sandra LG Laacher See 1976 W45 00.56.20 1 4 15

483 Blum, Birgit LG Laacher See 1976 W45 01.02.53 2 7 23
488 Wittke, Lena Die 6 Herzen 1979 W45 01.13.49 3 11 31
50 Palm, Sandra Polch 1980 W45 01.20.43 4 15 38
40 Heinzen, Jennifer Gamlen 1979 W45 01.20.55 5 17 40
59 Stein, Sandra Fell 1973 W50 01.17.40 1 14 36
34 Elzer-Kreklau, Anke LG Laacher See 1970 W55 00.59.55 1 5 17
44 Hübner, Monika LG Meulenwald Föhren 1965 W60 00.55.15 1 3 13
39 Haas, Marion LG Meulenwald Föhren 1963 W60 01.01.06 2 6 21
62 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W60 01.04.04 3 9 25
32 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 01.09.53 1 10 30
49 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W75 01.03.07 1 8 24

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: 10 km Hauptlauf, Klassenliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
64 van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 M35 00.37.55 1 1 1
51 Plath, Robert Team flott. e.V. 1988 M35 00.40.59 2 2 2
45 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.43.36 1 3 3
58 Schriddels, Peter TG Konz 1982 M40 00.43.48 1 4 4

474 Daungawer, Eugen GW Mendig 1981 M40 00.45.27 2 5 5
481 Schümmer, Horst Schafberglauf Neuhof 1958 M65 00.45.54 1 6 6
36 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M65 00.47.50 2 7 7
33 Ebert, Anna Polch 2009 WU18 00.51.51 1 1 8

485 Breitbach, Willi TuS Kaisersesch 1957 M65 00.51.51 3 8 8
68 Wey, Willi Panorama S:team Grafschaft 1964 M60 00.53.04 1 9 10
37 Fuhrmann, Nina RSC Untermosel 1995 W30 00.54.18 1 2 11
48 Mauren, Ludwig DJK Kelberg 1964 M60 00.54.26 2 10 12
44 Hübner, Monika LG Meulenwald Föhren 1965 W60 00.55.15 1 3 13

225 Wagner, Erwin LT SV Westum 1955 M70 00.56.08 1 11 14
31 Britz, Sandra LG Laacher See 1976 W45 00.56.20 1 4 15
55 Schäfer, Peter LT TuS Platten 1962 M60 00.58.23 3 12 16
34 Elzer-Kreklau, Anke LG Laacher See 1970 W55 00.59.55 1 5 17
60 Stein, Uwe Fell 1968 M55 01.00.43 1 13 18
61 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 01.00.54 1 14 19
56 Schiffers, Bernhard LG Laacher See 1962 M60 01.00.57 4 15 20
39 Haas, Marion LG Meulenwald Föhren 1963 W60 01.01.06 2 6 21
28 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M75 01.01.16 2 16 22

483 Blum, Birgit LG Laacher See 1976 W45 01.02.53 2 7 23
49 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W75 01.03.07 1 8 24
62 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W60 01.04.04 3 9 25
43 Huber-Held, Martin-Thomas Kottenheim 1970 M55 01.05.24 2 17 26
35 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 M65 01.05.27 4 18 27
63 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M70 01.07.43 2 19 28
54 Schäfer, Joachim LG Laacher See 1961 M60 01.08.55 5 20 29
32 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 01.09.53 1 10 30
38 Göttschkes, Lisa 6 Herzen 1997 W20 01.13.49 1 11 31

488 Wittke, Lena Die 6 Herzen 1979 W45 01.13.49 3 11 31
42 Hörsch, Emma SV Forst 2006 WU20 01.16.01 1 13 33
66 Werner, Johannes SV Forst 2006 MU20 01.16.01 1 21 33
69 Wirges, Heinz  1951 M70 01.16.18 3 22 35
59 Stein, Sandra Fell 1973 W50 01.17.40 1 14 36
52 Rau, Siegfried TV 1911 Trimbs 1959 M65 01.17.41 5 23 37
50 Palm, Sandra Polch 1980 W45 01.20.43 4 15 38
57 Schilz, Viola Mendig 1988 W35 01.20.43 1 15 38
40 Heinzen, Jennifer Gamlen 1979 W45 01.20.55 5 17 40
46 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 01.26.52 1 24 41

480 Krenn, Veit LG Meulenwald Föhren 1960 M65 01.26.52 6 24 41
65 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M50 01.27.48 2 26 43
29 Berger, Gunter LG Pronsfeld-Lünebach 1941 M80 01.49.26 2 27 44

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
12 Martini, Noah TuS Kaisersesch 2012 MU14 00.26.11 1 10 12

396 Frey, Paul GW Mendig 2003 M20 00.22.46 1 5 5
406 Breil, Jakob GW Mendig 2000 M20 00.25.22 2 8 10
22 Steinbach, Emilio 6 Herzen 2004 M20 00.41.41 3 20 33
25 van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 M35 00.17.08 1 1 1

397 Daungawer, Eugen GW Mendig 1981 M40 00.20.55 1 2 2
477 Schümmer, Daniel Schafberglauf Neuhof 1982 M40 00.21.12 2 3 3
231 Mohr, André SV Fortuna Ulmen 1985 M40 00.23.35 3 6 6
479 Kattner, Sascha  1974 M50 00.24.32 1 7 9

2 Brösch, Harry Hotel Moselsteig Osann-M. 1972 M50 00.28.49 2 11 17
9 HOHL, Esco SCHÜTZEN BINNINGEN 1971 M50 00.30.59 3 13 20

17 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 00.41.56 4 21 36
24 Theisen, Markus DJK Ochtendung 1968 M55 00.22.17 1 4 4
15 Meerfeld, Werner TuS Bengel05 1968 M55 00.26.00 2 9 11

122 Dorn, Michael  1966 M55 00.34.33 3 15 27
20 Schäfer, Frank LG Laacher See 1962 M60 00.32.05 1 14 21
10 Kohlhaas, Harald SV Urmitz Lauftreff 1964 M60 00.39.56 2 19 31
21 Schmitz, Johannes Lambachläufer Hasborn 1959 M65 00.30.15 1 12 19
67 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M65 00.34.33 2 15 27

473 Schmidt, Bernhard-R-Th. LT Moselsteig 1958 M65 00.48.49 3 22 39
89 Theißen, Paul SC Bleialf 1947 M75 00.35.05 1 17 29
11 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 00.38.41 1 18 30

3 Brösch, Marie-Christin PSV Wengerohr 2005 W20 00.27.42 1 5 15
4 Brost, Marie FSG Eifelhöhe 1997 W20 00.33.42 2 11 25
7 Göttschkes, Lara 6 Herzen 2001 W20 00.41.41 3 14 33
8 Göttschkes, Lisa 6 Herzen 1997 W20 00.41.41 3 14 33

23 Steuer, Adeline Gamlen 1997 W20 00.43.20 5 17 38
478 Schümmer, Anna Schafberglauf Neuhof 1984 W40 00.26.42 1 3 13
53 RICHTER, Christiane SV Alemannia Auderath 1979 W45 00.27.34 1 4 14
26 Vogt, Monika SV Urmitz 1973 W50 00.23.54 1 2 8
14 Meerfeld, Heidi TuS Bengel05 1972 W50 00.32.33 2 9 23
5 Dröll, Diana SV Urmitz 1975 W50 00.39.56 3 13 31

16 Nickenig, Birgit LA TuS Mayen 1969 W55 00.27.57 1 6 16
229 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W60 00.23.49 1 1 7

1 Allmacher, Birgit TuS Bengel05 1963 W60 00.30.05 2 7 18
121 Tombers, Monika Vulkanläufer 1963 W60 00.33.15 3 10 24
19 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W60 00.34.19 4 12 26
13 Massion, Anita Erwine LG Laacher See 1959 W65 00.32.12 1 8 22
6 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W65 00.43.09 2 16 37

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: 5 km Fitnesslauf, Klassenliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
25 van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 M35 00.17.08 1 1 1

397 Daungawer, Eugen GW Mendig 1981 M40 00.20.55 1 2 2
477 Schümmer, Daniel Schafberglauf Neuhof 1982 M40 00.21.12 2 3 3
24 Theisen, Markus DJK Ochtendung 1968 M55 00.22.17 1 4 4

396 Frey, Paul GW Mendig 2003 M20 00.22.46 1 5 5
231 Mohr, André SV Fortuna Ulmen 1985 M40 00.23.35 3 6 6
229 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W60 00.23.49 1 1 7
26 Vogt, Monika SV Urmitz 1973 W50 00.23.54 1 2 8

479 Kattner, Sascha  1974 M50 00.24.32 1 7 9
406 Breil, Jakob GW Mendig 2000 M20 00.25.22 2 8 10
15 Meerfeld, Werner TuS Bengel05 1968 M55 00.26.00 2 9 11
12 Martini, Noah TuS Kaisersesch 2012 MU14 00.26.11 1 10 12

478 Schümmer, Anna Schafberglauf Neuhof 1984 W40 00.26.42 1 3 13
53 RICHTER, Christiane SV Alemannia Auderath 1979 W45 00.27.34 1 4 14
3 Brösch, Marie-Christin PSV Wengerohr 2005 W20 00.27.42 1 5 15

16 Nickenig, Birgit LA TuS Mayen 1969 W55 00.27.57 1 6 16
2 Brösch, Harry Hotel Moselsteig Osann-M. 1972 M50 00.28.49 2 11 17
1 Allmacher, Birgit TuS Bengel05 1963 W60 00.30.05 2 7 18

21 Schmitz, Johannes Lambachläufer Hasborn 1959 M65 00.30.15 1 12 19
9 HOHL, Esco SCHÜTZEN BINNINGEN 1971 M50 00.30.59 3 13 20

20 Schäfer, Frank LG Laacher See 1962 M60 00.32.05 1 14 21
13 Massion, Anita Erwine LG Laacher See 1959 W65 00.32.12 1 8 22
14 Meerfeld, Heidi TuS Bengel05 1972 W50 00.32.33 2 9 23

121 Tombers, Monika Vulkanläufer 1963 W60 00.33.15 3 10 24
4 Brost, Marie FSG Eifelhöhe 1997 W20 00.33.42 2 11 25

19 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W60 00.34.19 4 12 26
67 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M65 00.34.33 2 15 27

122 Dorn, Michael  1966 M55 00.34.33 3 15 27
89 Theißen, Paul SC Bleialf 1947 M75 00.35.05 1 17 29
11 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 00.38.41 1 18 30
5 Dröll, Diana SV Urmitz 1975 W50 00.39.56 3 13 31

10 Kohlhaas, Harald SV Urmitz Lauftreff 1964 M60 00.39.56 2 19 31
7 Göttschkes, Lara 6 Herzen 2001 W20 00.41.41 3 14 33
8 Göttschkes, Lisa 6 Herzen 1997 W20 00.41.41 3 14 33

22 Steinbach, Emilio 6 Herzen 2004 M20 00.41.41 3 20 33
17 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 00.41.56 4 21 36
6 Fronnert, Marita LG Laacher See 1958 W65 00.43.09 2 16 37

23 Steuer, Adeline Gamlen 1997 W20 00.43.20 5 17 38
473 Schmidt, Bernhard-R-Th. LT Moselsteig 1958 M65 00.48.49 3 22 39

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: 5 km Fitnesslauf, Einlaufliste

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Strecke Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
5 km 200 Dahm, Peter LG Pronsfeld-Lünebach 1952 Männer 00.33.09
5 km 201 Dahm, Susanne LG Pronsfeld-Lünebach 1953 Frauen 00.53.02
5 km 202 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1956 Männer 00.37.21
5 km 203 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1958 Frauen 00.43.45
5 km 204 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 Männer 00.53.02
5 km 205 Kickertz, Edelgard LG Pronsfeld-Lünebach 1957 Frauen 00.44.53
5 km 206 Kickertz, Klaus LG Pronsfeld-Lünebach 1957 Männer 00.42.24
5 km 207 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.41.07
5 km 208 Lenz, Klaus LG Pronsfeld-Lünebach 1952 Männer 00.47.56
5 km 209 Massion, Joachim LG Laacher See 1958 Männer 00.53.02
5 km 210 Monschauer, Frank LG Laacher See 1966 Männer 00.44.30
5 km 211 Redlich, Michael TSV Dieringhausen 1961 Männer 00.33.18
5 km 212 Schmitz, Annemie LG Pronsfeld-Lünebach 1955 Frauen 00.40.43
5 km 213 Thiex, Albert LG Pronsfeld-Lünebach 1949 Männer 00.53.02
5 km 214 Thiex, Annelie LG Pronsfeld-Lünebach 1954 Frauen 00.47.56
5 km 215 Thiex, Eva LG Pronsfeld-Lünebach 1953 Frauen 00.40.43
5 km 216 Thiex, Theo LG Pronsfeld-Lünebach 1954 Männer 00.47.56
5 km 217 Törper, Silke LG Laacher See 1966 Frauen 00.40.53
5 km 218 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen 00.53.02
5 km 219 Wanken, Edmund LG Pronsfeld-Lünebach 1961 Männer 00.41.18
5 km 220 Wanken, Marlene LG Pronsfeld-Lünebach 1963 Frauen 00.47.56
5 km 221 Weimann, Adelheit LG Pronsfeld-Lünebach 1966 Frauen 00.42.24

10 km 222 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1956 Männer 01.22.53
10 km 223 Heeb-Ruggenth., Elisabeth SV Holzfeld 1959 Frauen 01.24.15
10 km 224 Törper, Silke LG Laacher See 1966 Frauen 01.23.49
10 km 226 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 Männer 01.23.08

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: Walking/ Nordic-Walking

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
347 Solga, Leo  2016 MU10 00.04.59 1 4 7

366 Laubenthal, Mats  2015 MU12 00.04.06 1 3 5

315 Chabarow, Raphael PSV Wengerohr 2012 MU14 00.03.24 1 1 1
279 Augello, Antonio Großlittgen 2013 MU14 00.03.59 2 2 3

482 Bartsch, Larissa Betteldorf 2015 WU12 00.03.42 1 1 2
230 Mohr, Marie SV Fortuna Ulmen 2014 WU12 00.04.04 2 2 4

484 Klesing, Josephine VFG 09 Jungenrath 2011 WU16 00.04.56 1 3 6

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: 1.000 m Kinder-/ Jugendlauf U16-U14-U12-U10

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt
176 Massion, Oskar LG Laacher See 2019 Bambini M6 00.01.10 1 1 1

357 Laubenthal, Lasse  2018 Bambini M7 00.01.15 1 2 3

198 Reimer, Lou HSC Gamlen RunningKits 2020 Bambini W5 00.01.39 1 3 5

334 Laubenthal, Edda  2018 Bambini W7 00.01.21 1 2 4

475 Schümmer, Maria Schafberglauf Neuhof 2017 W8 00.01.13 1 1 2

14. Brohlbachtallauf in Gamlen, 9.8.2025: 300 m Bambini

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)


